
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие институтов гражданского общества, 

повышение эффективности местного 

самоуправления и реализации молодежной 

политики»     

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022  

№ 1963/10-01,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества, 

повышение эффективности местного самоуправления и реализации 

молодежной политики», утвержденную постановлением  Администрации 

городского округа Чехов от 14.10.2022 № 2036-ПА (с изменениями  

от 28.11.2022 № 2394-ПА, от 14.02.2023 № 238-ПА).  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме  

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 

 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на  заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Чернятину Н.И.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу   

«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности 

местного самоуправления и реализации молодежной политики», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 14.10.2022  № 2036-ПА  (с изменениями  от 28.11.2022 № 2394-ПА,  

от 14.02.2023 № 238-ПА), 

(далее-Программа) 

 

1. В разделе 1 в Паспорте  Программы  слова «Заказчик муниципальной 

программы» заменить словами «Муниципальный заказчик программы»; 

2.      В разделе 11 Программы строку 2 изложить в следующей редакции: 
 



4 
 

 

 « 
 

 

 

2 

 

Основное 

мероприятие 04. 

Корректировка 
списков кандидатов 

в присяжные 

заседатели 

федеральных судов 
общей юрисдикции 

в Российской 

Федерации 

2023 -

2027 

Итого: 22,8 4,6 5,0 4,4 4,4 4,4 Администрац

ия городского 

округа Чехов Средства 
федеральн

ого 

бюджета 

22,8 4,6 5,0 4,4 4,4 4,4 

Средства 

бюджета 

Московско
й области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюдже

тные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 

  ». 

 


